- Mevsılî (v. 683/1284) / el-İḫtiyâr

- Kâsânî (v. 587/1191) / Bedâʾiʿu’ṣ-ṣanâʾiʿ

- Serahsî (v. 483/1090?) / el-Mebsûṭ ve

- Ġbn Nüceym (v. 970/1563) / el-Baḥrü’r-râʾiḳ;

Maliki mezhebinde:

- Ġmam Mâlik (v. 179/795) / el-Müdevvenetu’l-Kübrâ

- Karâfî (v. 684/1285) / eẕ-Ẕaḫîre

- Ġbn RüĢd (v. 595/1198) / Bidâyetu’l-Müctehid;

ġafii mezhebinde:

- Ġmam ġafii (v. 204/820) / el-Ümm

- Maverdî (v. 450/1058) / el-Hâvi’l-Kebîr ve

- ġîrâzî (v. 476/1083) / el-Mühezzeb;

Hanbeli mezhebinde ise:

- Ġbn Kudâme (v. 620/1223) / el-Mugnî ve

- Haccâvî (v. 968/1560) / el-İḳnâʿ.

Hadis alanında ise Sahihu Buhârî, Sahihu Müslim, Sünenu Ebu Davud, Tirmizi, İbn

Mâce ve Nesâî sıklıkla baĢvurduğumuz kaynaklardan bazılarıdır.

Fıkıh usulü alanında ise Hanefi usulünde Serahsî‟nin Usul‟ü, Debûsî‟nin (v.

430/1039) Takvîmü’l-edille‟si; Maliki usulünde Mâzerî‟nin (v. 536/1141) Îżâḥu’l-

maḥṣûl‟u, Bâcî‟nin (v. 474/1081) İhkâmu’l-fusûl‟u; ġafii usulünde ZerkeĢî‟nin (v.

794/1392) el-Bahru’l-muhît‟i, Râzî‟nin (v. 606/1210) el-Mahsûl‟ü; Hanbeli usulünde

ise Tûfî‟nin (v. 716/1316) Şerhu Muhtasari’r-Ravda‟sı yararlandığımız eserlerden

bazılarıdır.